

MILLTEX MULTISTOPP



Milltex Multistopp Grunning förhindrar gjennomslag fra kvister og gulnet tre samt isolerer misfargninger fra underlaget. En spesiell teknologi binder treekstrakter til grunningsjiktet og forhindrer misfarging fra kvister ol. til toppstrøket.

Milltex Multistopp Grunning er en vanntynnbar sperrende grunning for alle treoverflater innendørs som gulv, vegger, tak, lister, utføring og møbler. Forhindrer effektivt gjennomslag fra kvister og gulnet tre samt isolerer misfargninger fra underlaget.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Interiør

FORBRUK

7 - 7 m²/l

GLANS

Matt

VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull

MALINGSTEMPERATUR

Overflaten som skal males må være tørr, temperaturen minimum +10 ° C og den relative luftfuktigheten skal være lavere enn 80 %. En lav temperatur (ca. +15 ° C) og høyere luftfuktighet (50-70 % RF) forlenger arbeidstiden og gjør påføringen enklere.

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Støvtørr etter ca 1 time. Overmalbar etter 24 timer.

BINDEMIDDEL

Acrylat

DENSITET

1,3 kg/l, ISO 2811

TØRRSTOFFINNHold VED VOLUM

41 %



FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Ubehandlede overflater:

For å sikre best mulig vedheft, rengjør nye treoverflater for smuss og støv.

Tidligere behandlede overflater:

Vask tidligere malte eller lakkerte overflater med Alcro Malervask etter behov. For å fjerne voksholdig vaskemiddel, vask gulv med Alcro Malervask Plus fortynnet med vann i forholdet 1:5. Skyll vaskemiddelrestene forsiktig av. La tørke. Fjern løst maling eller lakk og slip hele overflaten. Fjern slipestøv. Hull og sprekker repareres med egnet sparkel fra Alcros sparkelsortiment. Slip de sparklede overflatene og fjern slipestøv.

PÅFØRING

Omrøres før bruk. Produktet benyttes ufortynnet. Påføres fyldig i 1 - 2 strøk, gjerne med rull og etterstrykes med egnet pensel. Best resultat oppnås ved to påføringer. La tørke til neste dag før det andre strøket påføres. På denne måten oppnås bedre sperrende egenskaper mot gjennomslag. Ferdigmat panelvegger med ad.finess, Servalac eller Milltex v-mill. Gulv ferdigmales med Studio Gulvmaling eller Entrè Gulvmaling. Når Milltex Multistopp Grunning er benyttet på takflater er det ikke påkrevd å påføre toppstrøk så lenge det er påført 2 strøk.

VEDLIKEHOLD

Malte overflater håndteres forsiktig de første par ukene. Produktet når sin endelige hardhet og holdbarhet etter en måned under normale forhold.

Ved behov, og tidligst ca 1 måned fra maling:

Overflatene rengjøres med en myk børste, svamp eller rengjøringsklut og nøytralt vaskemiddel (pH 6-8).

Rengjør svært skitne overflater med svakt alkalisk rengjøringsmiddel (pH 8-10) og f.eks. rengjøringsklut eller svamp. Skyll overflaten grund

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.